
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE C 2024 Fase: 2ª FASE Rodada: 3

Jogo: CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE X AVANTE TUCUMAN FUTEBOL CLUBE

Data: 22/09/2024 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO DANUBIO 

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 1 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE 1 x 1 AVANTE TUCUMAN FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:55 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 11:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 11:47 Acréscimo: 02:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Moabe Moabe Teixeira De Souza

11 Broca Antonio Elcio Junior

12 Philip Philip Augusto Horta De Oliveira

2 Eduardo Eduardo Luiz Clemente Vitalino

3 Christian Christian Henrique Alves Fontes (C)

4 Marlon Afonso Marlon Afonso Santos Dias 514581

5 Joao Joao Vitor Da Silva

6 Jeysel Jeysel Marwin Rodrigues

7 Felipinho Felipe Junio Alves Rodrigues

8 Eleomar Moreira Eleomar Moreira Da Silva

9 Hugo Patrick Hugo Patrick Rodrigues

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Bruno Gomes Bruno Gomes Alves

15 Warlley Gercino Warlley Gercino Xavier

19 Vistor Victor Gabriel Teixeira Da Silva

2 Matheus Guilherme Matheus Guilherme Dos S. Assis

20 Michael Douglas Michael Douglas A. De Jesus Ruas 645896

23 Peterson Peterson Pinto De Andrade

25 Erick De Erick De Oliveira Passos 374956

3 Amauri Rodrigues Amauri Rodrigues Pinho (C)

5 Ederson Bruno Ederson Bruno G. De O. Silva

7 Moab Moab Serafim Rafael Goncalves

9 Filipe Filipe Neves De Almeida

Substitutos

13 Luciano Oliveira Luciano Oliveira Rodrigues

15 Jovan Jovan Marcio Montanari Candido

16 Luiz Luiz Henrique Da Paixao Santos

17 Davidson Davidson Leandro Silva Nunes

18 Patrick Patrick Duffraer Tomaz Hipolito

20 Maikon De Maikon De Jesus Santos

21 Guilherme Romulo Guilherme Romulo Santos Siqueira

23 Rafael Luiz Rafael Luiz Pereira 549265

25 Pedro Henrique Pedro Henrique Rocha De Souza

26 Pablo Vinicius Pablo Vinicius Nunes Dias 510777

29 Ruan Ruan Kayky Silva Nunes

Substitutos

14 Juan Juan Moreira Rodrigues Silva

16 Victor Hugo Victor Hugo Dos Santos

17 Eduardo Eduardo De Melo Vasconcelos 698951

18 Mateus Dos Mateus Dos Santos

21 Marcos Vinicius Marcos Vinicius De Souza Ribeiro

22 Samuelzinho Vitor Samuel Da Silva De Jesus

26 Wesley Wesley Gustavo De Oliveira 328427

6 Pato Roco Arthur Augustus De Almeida

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

ANTONIO CRISOSTOMO 
MARCELINO - 
AMADOR/FMF

IGOR FERREIRA 
MAGALHÃES - FMF

KARINA LAINE SILVA 
BAETA - FMF FEMININO - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 12:00 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 12:00 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 12:02 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:50 Acréscimo: 03:00

Técnico: Elson Pereira Junior

Auxiliar Técnico: Walison Santos Silveira

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Virlane Gomes Silva

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Wallison Luiz Fortunato

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista: Francielle Da Costa Evangelista

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE

Titulares

AVANTE TUCUMAN FUTEBOL CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
01:00 2T 15 NR  Jovan Marcio Montanari Candido CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE

06:00 2T 23 NR  Peterson Pinto De Andrade AVANTE TUCUMAN FUTEBOL CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
21:00 1T 7 Moab Serafim Rafael Goncalves

- praticar uma falta ou ação temerária;
AVANTE TUCUMAN FUTEBOL CLUBE

35:00 2T 3 Amauri Rodrigues Pinho
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

AVANTE TUCUMAN FUTEBOL CLUBE

40:00 2T 16 Victor Hugo Dos Santos
- praticar uma falta ou ação temerária;

AVANTE TUCUMAN FUTEBOL CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Cumpro informar acréscimos por reposição de bola, atletas supostamente lesionados, substituições, parada para hidratação. 

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE 26 - Pablo Vinicius Nunes Dias 11 - Antonio Elcio Junior

INT CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE 15 - Jovan Marcio Montanari Candido 9 - Hugo Patrick Rodrigues

INT CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE 13 - Luciano Oliveira Rodrigues 6 - Jeysel Marwin Rodrigues

04:00 2T AVANTE TUCUMAN FUTEBOL CLUBE 21 - Marcos Vinicius De Souza Ribeiro 7 - Moab Serafim Rafael Goncalves

13:00 2T CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE 20 - Maikon De Jesus Santos 10 - Moabe Teixeira De Souza

14:00 2T AVANTE TUCUMAN FUTEBOL CLUBE 16 - Victor Hugo Dos Santos 19 - Victor Gabriel Teixeira Da Silva

27:00 2T AVANTE TUCUMAN FUTEBOL CLUBE 18 - Mateus Dos Santos 9 - Filipe Neves De Almeida

27:00 2T AVANTE TUCUMAN FUTEBOL CLUBE 17 - Eduardo De Melo Vasconcelos 21 - Marcos Vinicius De Souza Ribeiro

28:00 2T CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE 17 - Davidson Leandro Silva Nunes 7 - Felipe Junio Alves Rodrigues

40:00 2T CLUBE DE DESPORTO CAMPINENSE 25 - Pedro Henrique Rocha De Souza 5 - Joao Vitor Da Silva

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


